
 

 
 

 

PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE DOMANDE 
PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI PER STRUMENTISTI AGGIUNTI 

NELLE ATTIVITÀ DI PRODUZIONE DEL CONSERVATORIO 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO il bando prot. n. 6116/C6 del 06/09/2019, decreto direttoriale n. 54/2019; 

CONSIDERATO il numero esiguo di domande sinora pervenute; 

CONSIDERATO che si profila la concreta possibilità che non si riesca a formulare le graduatorie 

previste dal bando; 

RITENUTO pertanto di pubblico interesse prorogare i termini di iscrizione alla procedura, per 

garantire la più ampia partecipazione e al fine di concludere positivamente il procedimento avviato 

con la pubblicazione del bando; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 È prorogato il termine di cui all’art. 4 c. 2 della procedura comparativa pubblica, per titoli, per 
la formazione di graduatorie di strumentisti per lo svolgimento di attività di produzione del 
Conservatorio di Udine. 
 
La domanda di ammissione deve pervenire entro il termine perentorio del 11/10/2019 entro 
le ore 12.30. Non fa fede il timbro postale.  
 
Le domande finora pervenute saranno ritenute valide.  
 
Art. 2 Il presente Decreto Direttoriale è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it, sezione Bandi, gare e concorsi/Bandi per altre attività. 
 
 
 
Il Direttore 
m.o Virginio Pio Zoccatelli  
 
 
 
Udine, 27/09/2019 
 
 
Prot. n. _6888_/C6 
 
Decreto Direttoriale n. _60_/2019 
 
 
 

http://www.conservatorio.udine.it/
http://www.conservatorio.udine.it/

		2019-09-27T11:22:59+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




